
 

  

令和６（2024）年度 揖斐高等学校ＰＴＡ事業計画 

 

 
 

 

4月 

 

 

 

 

5月 

 

 

 

6月 

 

7月 

 

8月 

9日(火) 

26日(金) 

 

 

 

14日(火) 

17日(金) 

31日(金) 

 

21日(金) 

 

12日(金) 

 

22日(木) 

23日(金) 

ＰＴＡ入会式・新役員への説明 

ＰＴＡ総会（委任状に基づき本部役員で実施） 

５限目：授業参観（本部役員会） 

６限目：学年別進路懇談会 

 

西濃地区高等学校PTA会長・校長等合同会議・指導者研修会 

ＰＴＡ進路先見学会（ミス・パリ専門学校・各務原航空自衛隊基地） 

県高等学校ＰＴＡ連合会 定期総会(オンライン開催) 

 

東海地区高等学校ＰＴＡ連合会 三重大会（三重県総合文化センター） 

 

本部役員会（文化祭バザー分担について） 

 

全国高等学校ＰＴＡ連合会大会[茨城大会・水戸市] 

〃  

 

9月 

 

11月 

 

1月 

 

2月 

 

3月 

 

27日(金) 

 

1日(金) 

 

17日(金) 

 

27日(木) 

 

14日(金) 

21日(金) 

27日(木) 

 

文化祭 PTAバザー 

 

県高等学校ＰＴＡ連合会 ＰＴフォーラム大会(不二羽島文化センター) 

 

学習成果発表会 

 

会計監査３年生（会計監事） 

 

合格者説明会（PTAアンケート） 

会計監査１・２年生（会計監事） 

本部役員会（配信）[R６年度事業報告/R７年度事業計画等] 


